
Disciplína: Dráhové kuželky

Pořadatel: Klimkovice

Datum: sobota  22. 03. 2023 od 8:00 hodin

Místo: kuželna Sareza, ul. Skautská 62, Ostrava Poruba

Prosíme o dodržení časů uvedených níže. Čas značí zahájení soutěže dané obce, přijeďte,
prosím s dostatečným předs(hem:

MINIMÁLNĚ 20 MINUT PŘED PLÁNOVANÝM STARTEM z důvodu prezentace …

Startuje se v opačném pořadí výsledků VSH 2024.

8:00   Polanka nad Odrou
8:20 Plesná, Velká Polom,
9:00   Dolní Lhota, Olbramice,
9:45 Horní Lhota, Vřesina,

10:30 Krásné Pole, Klimkovice

Prosím o potvrzení účas( obcí a nahlášení jmen účastníků nejpozději do úterý 19.3.,
abychom v případě neúčas( některé obce stačili posunout harmonogram soutěže.

Systém soutěže: obec reprezentuje max. čtyřčlenné  družstvo

20 + 20 hodů sdružených /10 do plných – 10 na doráž ku - 10 do plných – 10 na dorážku/.

Současně hrají postupně dva a dva hráči z obcí uvedených ve stejný čas výše.

Hraje se podle kuželkářských pravidel, tzn. že po 10 + 10 se střídá dráha, před zahájením

soutěžních hodů bude mít každý 5 hodů na rozcvičení

Hodnocení: Budou vyhodnoceni první tři  muži, žena a první tři družstva hodnocení do VSH

(do soutěže družstev se započítávají první tři hráči družstva).

Občerstvení: dle zvyklos( VSH na místě voda + bageta

Upozornění: je potřebné mít obuv vhodnou na kuželky - nejlépese světlou podrážkou. Obuv nesmí

zanechávat šmouhy na podlaze kuželny.

Právo startu : Hráči s trvalým bydlištěm v obci, kterou reprezentují –ověření při registraci

do soutěže budou kontrolovány občanské průkazy, případně jiný doklad,

prokazující bydliště v obci. Hráči mladší 15 let musí doložit jiným adekvátním

způsobem.

Pořadatel: Klimkovice
NEZAPOMEŇTE OBČANSKÉ PRŮKAZY !!!

2025

VESNICKÉ
SPORTOVNÍ
HRY

Dráhové kuželky


